[image: image1.png]

СОВЕТ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 214
LVI сессия                                                                                                 II созыва

28 июня 2012 года                                                            ст-ца Курчанская

Об утверждении маршрута прогона скота
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14 мая 1993 №  4979-1 "О ветеринарии" Законом РФ от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района  р е ш и л :

1. Утвердить маршрут  для прогона скота по улицам ст-цы Курчанской  к месту выпаса скота (приложение).
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию  Совета Курчанского сельского поселения  Темрюкского района по обеспечению законности правопорядка, охраны прав и свобод граждан, охраны природы, развитию местного самоуправления (Литун).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Курчанский вестник».

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                              В.П.Гришков